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SEMAINE 1

LUNDI 7 DE 12H À 17H30
Accrobranche
30 places - Tarif : 3 - Prévoir pique-nique

MARDI 8 DE 10H45 À 14H
Escalade + pique-nique
30 places - Tarif : 3 - Prévoir pique-nique
DE 14H À 17H
Murder Party
30 places - Gratuit

MERCREDI 9 DE 10H À 13H
Atelier cuisine + repas
8 places - Gratuit
DE 14H À 17H
Cinéma à l’Espace jeunes
ou jeux de société
Gratuit

JEUDI 10 DE 14H À 17H
Débat sucré (Aprem filles / Aprem gars)
Gratuit
DE 19H À 22H
Soirée O’tacos
Prévoir de l’argent

VENDREDI 11 DE 13H30 À 17H
Archery / tir à l’arc
30 places - Tarif : 3

SEMAINE 2

LUNDI 14 DE 14H À 17H
Two Bomb
30 places - Gratuit

MARDI 15 DE 10H À 13H
Atelier cuisine + repas
8 places - Gratuit
DE 14H À 17H
Laser tag
20 places - Tarif : 3

MERCREDI 16 DE 14H À 17H
Atelier peinture
15 places - Gratuit
DE 14H À 17H
Atelier cuisine
8 places - Gratuit
DE 19H À 21H30
Zombie party
24 places - Gratuit

JEUDI 17 DE 10H30 À 17H
Le Petit délire
30 places - Tarif : 3 - Prévoir pique-nique
DE 19H À 22H
Repas festif
Gratuit - Ramène ta viande

VENDREDI 18 DE 11H30 À 17H
Sortie forêt et plage à Carnac 
Gratuit - Prévoir pique-nique

A B C D E-F G-H

Tarif 1 4,18 € 3,62 € 3,05 € 1,91 € 1,05 € 0,55 €

Tarif 2 8,16 € 6,35 € 4,70 € 3,62 € 2,05 € 1,05 €

Tarif 3 5,89 € 5,27 € 4,70 € 3,62 € 2,05 € 1,55 €

Tarif 4 9,35 € 8,83 € 8,21 € 7,08 € 5,05 € 4,05 €

Tarif 5 14,05 € 12,34 € 10,54€ 9,35 € 7,10 € 6,10 €

INFOS  
Pièces obligatoires à fournir pour les jeunes fréquentant la structure 
Une cotisation annuelle de 5,15 € ouvrant droit à l’accueil dans les différents espaces de la ville 
dévolus aux jeunes : espace loisirs, multimédia, studio son et aux activités organisées par  
les animateurs de la structure : cuisine, vidéo, jeux de société…  Une fiche d’inscription  
et une fiche sanitaire de liaison à retirer à l’Espace jeunes, une photocopie de l’attestation 
d’assurance responsabilité civile, une copie du quotient familial établi à l’accueil unique  
(centre Victor-Hugo).


